PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2025

                                № 04
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1.  Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за добросовестную службу в органах правопорядка, неоценимый вклад в  обеспечение безопасности жизнедеятельности города Пыть-Яха, эффективное решение вопросов, направленных на защиту и служение Отечеству, а также в связи с празднованием Дня войск национальной гвардии Российской Федерации:
КОЛЛЕКТИВУ  ПЫТЬ-ЯХСКОГО ОТДЕЛА
ВНЕВЕДОМСТВЕННОЙ ОХРАНЫ - ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО
  УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ВНЕВЕДОМСТВЕННОЙ ОХРАНЫ
 ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ – ЮГРЕ»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

Д.П. Уреки